2022 年 3 月吉日

関係各位

社会福祉法人絆の会

理事長 太田 廣美

事業所移転のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 絆の会相談室はこの度、下記のとおり 2022 年 4 月 1 日より新事務所に移転する

運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

 今後とも変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                     記

新住所   〒380-0915  長野市大字稲葉 15－7

新電話番号：026-217-6637   FAX：026-213-6444

メール   sodan@kizuna-nagano.or.jp (＊FAX 番号、メールアドレスは変更ありません)

事業内容  長野市障害者地域移行コーディネートセンター

      指定特定・指定一般相談支援事業所

      自立生活援助事業

ビックハット

絆の会相談室

若里市民文化ホール

ケーズデンキ

NHK 長野放送局

芹田小学校

水野美術館 若里交番

ファミリーマート

上千田

mailto:sodan@kizuna-nagano.or.jp